
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 211/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-01-28

w sprawie zniesienia współwłasności nieruchomości położonej w Krakowie na 
os. Spółdzielczym 14 A poprzez podział fizyczny rzeczy wspólnej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), § 9 ust. 3 uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 
2003r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.) – zarządza 
się, co następuje: 

§ 1

       Postanawia się:
1) wyrazić zgodę na zniesienie współwłasności nieruchomości składającej się 

z zabudowanej zespołem garażowym działki nr 20 o powierzchni 139 m2 położonej 
w obrębie 51 jednostka ewidencyjna Kraków – Nowa Huta na os. Spółdzielczym 14 A 
w Krakowie, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00081906/7, stanowiącej współwłasność 
Gminy Miejskiej Kraków w 1/6 części, Tadeusza Kapusty w 1/6 części, Anny 
Korzeniowskiej w 1/6 części, Marii i Szczęsnego Kupiec w 1/6 części na zasadzie 
wspólności ustawowej majątkowej małżeńskiej, Teresy Kusionowicz w 1/12 części, 
Stefana Kusionowicz w 1/12 części oraz Małgorzaty i Zbigniewa Młynarczyk w 1/6 
części na zasadzie wspólności ustawowej majątkowej małżeńskiej, po dokonaniu zmiany 
wysokości udziałów w przedmiotowej nieruchomości, poprzez podział fizyczny w ten 
sposób, że w wyniku podziału działki wydzielone zostanie 10 działek, z których każda 
wielkością odpowiadała będzie powierzchni usytuowanego na niej garażu, i przyznanie 
ich na wyłączną własność właścicieli garaży – będących aktualnie współwłaścicielami 
działki nr 20 obr. 51, jedn. ewid. Kraków – Nowa Huta, przy czym zniesienie 
współwłasności tej nieruchomości nastąpi bez rozliczeń finansowych, 

2) skierować sprawę na drogę postępowania sądowego.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


